
開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター 341.60 341.60

2 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ セントラルスポーツ 339.35 339.35

3 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 高崎健康福祉大学 332.80 332.80

4 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学 307.95 307.95

5 坂之上　卓 ｻｶﾉｳｴ　ｽｸﾞﾙ 鹿児島ダイビングクラブ 295.25 295.25

6 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 福山平成大学 291.90 291.90

7 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校 287.10 287.10

8 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent 279.65 279.65

9 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 東邦高等学校 275.00 275.00

10 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ 274.75 274.75

11 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 東京スイミングセンター 272.10 272.10

12 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校 267.30 267.30

13 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ 260.50 260.50

14 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木ダイビングクラブ 249.70 249.70

15 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ concent 240.85 240.85

16 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ 227.15 227.15

17 二階堂　律 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾘﾂ concent 214.80 214.80

18 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 日本体育大学 211.60 211.60

19 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ 188.65 188.65

20 松原　旭稀 ﾏﾂﾊﾞﾗ　ｱｻｷ 日本経済大学 177.60 177.60

21 伊藤　匠洋 ｲﾄｳ　ﾀｸﾐ 郡山ダイビングクラブ 124.85 124.85
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第54回　関東選手権飛込競技大会

順位一覧
男子  高飛込 決勝



開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 11 341.60 107 B 6243 D 205 C 407 C 5235 D 305 C
10m 3.0 10m 3.2 7.5m 2.8 10m 3.2 10m 2.8 10m 2.8

341.60 48.00 51.20 64.40 57.60 60.20 60.20

2 15 339.35 5253 B 626 C 107 B 307 C 407 C 207 C
10m 3.2 10m 3.3 10m 3.0 10m 3.4 10m 3.2 10m 3.3

339.35 70.40 62.70 66.00 18.70 70.40 51.15

3 18 332.80 107 B 6243 D 407 C 305 C 207 C 5154 B
10m 3.0 10m 3.2 10m 3.2 5m 3.1 10m 3.3 10m 3.3

332.80 54.00 73.60 33.60 51.15 52.80 67.65

4 3 307.95 626 C 107 B 305 C 407 C 207 C 5253 B
10m 3.3 10m 3.0 5m 3.1 10m 3.2 10m 3.3 10m 3.2

307.95 51.15 63.00 35.65 54.40 44.55 59.20

5 12 295.25 6243 D 105 B 405 B 5235 D 205 B 305 C
10m 3.2 7.5m 2.4 10m 2.8 10m 2.8 10m 2.9 10m 2.8

295.25 64.00 46.80 53.20 51.80 30.45 49.00

6 5 291.90 107 B 305 C 626 C 207 C 407 C 5237 D
10m 3.0 10m 2.8 10m 3.3 10m 3.3 10m 3.2 10m 3.3

291.90 48.00 46.20 52.80 37.95 62.40 44.55

7 1 287.10 405 B 107 B 5253 B 6243 D 303 B 205 B
10m 2.8 10m 3.0 10m 3.2 10m 3.2 5m 2.4 5m 3.2

287.10 46.20 64.50 52.80 33.60 32.40 57.60

8 16 279.65 301 B 6243 D 107 B 5253 B 407 C 207 C
7.5m 1.9 10m 3.2 10m 3.0 10m 3.2 10m 3.2 10m 3.3

279.65 37.05 44.80 55.50 51.20 41.60 49.50

9 19 275.00 105 B 205 B 305 C 5235 D 6243 D 405 C
10m 2.3 10m 2.9 10m 2.8 10m 2.8 10m 3.2 10m 2.5

275.00 43.70 55.10 43.40 44.80 48.00 40.00

10 6 274.75 107 B 6243 D 305 C 5152 B 205 C 405 C
10m 3.0 10m 3.2 10m 2.8 10m 2.9 7.5m 2.8 7.5m 2.7

274.75 49.50 33.60 35.00 49.30 57.40 49.95

11 2 272.10 6243 D 5233 D 205 C 305 C 407 C 107 B
10m 3.2 5m 2.5 5m 3.0 10m 2.8 10m 3.2 10m 3.0

272.10 59.20 47.50 54.00 30.80 41.60 39.00

12 9 267.30 107 B 614 B 305 C 205 B 407 C 5235 D
10m 3.0 10m 2.4 10m 2.8 10m 2.9 10m 3.2 10m 2.8

267.30 42.00 30.00 54.60 31.90 52.80 56.00
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第54回　関東選手権飛込競技大会

記録報告用紙
男子  高飛込 決勝

猿田　煌大

ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ
東京スイミングセンター

金戸　快

ｶﾈﾄ　ｶｲ
セントラルスポーツ

池辺　寛人

ｷﾄｳ　ﾅﾁ

高崎健康福祉大学

坂田　慈央

ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ

日本体育大学

坂之上　卓

ｻｶﾉｳｴ　ｽｸﾞﾙ
鹿児島ダイビングクラブ

小関　樹

ｺｾｷ　ｲﾂｷ

福山平成大学

鬼頭　凪地

ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ

名古屋大谷高等学校

片岡　三亮

ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ

concent

金箱　琉海

ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ

東邦高等学校

北村　応吏

ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ
佐賀ダイビングクラブ

藤田　優

東京スイミングセンター

坂田　力毅

ｻｶﾀ　ﾘｷ
富山国際大学付属高校



開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5) (6)

13 10 260.50 107 B 407 C 614 B 205 C 305 C 5233 D
10m 3.0 10m 3.2 10m 2.4 5m 3.0 10m 2.8 10m 2.4

260.50 46.50 35.20 39.60 63.00 29.40 46.80

14 13 249.70 301 B 107 B 407 C 6243 D 207 C 5253 B
10m 1.9 10m 3.0 10m 3.2 10m 3.2 10m 3.3 10m 3.2

249.70 35.15 43.50 28.80 36.80 47.85 57.60

15 17 240.85 5132 D 203 B 303 C 612 B 105 B 405 C
5m 2.2 5m 2.3 5m 2.1 7.5m 1.8 7.5m 2.4 7.5m 2.7

240.85 36.30 35.65 40.95 35.10 45.60 47.25

16 4 227.15 107 C 5152 B 614 B 305 C 203 B 405 B
10m 2.7 10m 2.9 10m 2.4 10m 2.8 5m 2.3 10m 2.8

227.15 29.70 47.85 31.20 22.40 41.40 54.60

17 20 214.80 105 B 405 C 205 C 301 B 612 B 5235 D
7.5m 2.4 7.5m 2.7 7.5m 2.8 7.5m 1.9 7.5m 1.8 7.5m 2.8

214.80 51.60 48.60 25.20 24.70 29.70 35.00

18 7 211.60 614 B 107 B 407 C 5253 B 207 C 305 C
10m 2.4 10m 3.0 10m 3.2 10m 3.2 10m 3.3 10m 2.8

211.60 42.00 28.50 36.80 41.60 16.50 46.20

19 21 188.65 612 B 105 B 205 C 305 C 405 C 5132 D
7.5m 1.8 7.5m 2.4 7.5m 2.8 7.5m 2.9 7.5m 2.7 7.5m 2.1

188.65 27.00 36.00 42.00 18.85 36.45 28.35

20 14 177.60 105 B 5152 B 614 B 405 B 305 C 205 B
7.5m 2.4 10m 2.9 10m 2.4 10m 2.8 10m 2.8 10m 2.9

177.60 40.80 46.40 31.20 30.80 16.80 11.60

21 8 124.85 612 B 5231 D 103 B 403 B 203 B 303 C
7.5m 1.8 7.5m 2.0 7.5m 1.6 7.5m 2.1 5m 2.3 5m 2.1

124.85 10.80 21.00 18.40 25.20 25.30 24.15
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古谷　英成

第54回　関東選手権飛込競技大会

記録報告用紙
男子  高飛込 決勝

石沢　遥斗

ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ
長岡ダイビングクラブ

柳沼　凌士

ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ
栃木ダイビングクラブ

片岡　龍之介

ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ

concent

櫻井　響樹

ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ
長岡ダイビングクラブ

二階堂　律

ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾘﾂ

concent

郡山ダイビングクラブ

松原　旭稀

ﾏﾂﾊﾞﾗ　ｱｻｷ

日本経済大学

伊藤　匠洋

ｲﾄｳ　ﾀｸﾐ

ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ

日本体育大学

佐藤　海志

ｻﾄｳ　ｶｲｼ
長野ダイビングクラブ



開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 48.00 =8 48.00 =8 22.40 341.60

6243 D 10m 3.2 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 51.20 6 99.20 8 33.90
205 C 7.5m 2.8 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 64.40 2 163.60 3 35.50
407 C 10m 3.2 6.5 5.5 6.0 6.5 5.0 57.60 2 221.20 1

5235 D 10m 2.8 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 60.20 3 281.40 2 6.80
305 C 10m 2.8 8.0 6.5 7.0 7.0 7.5 60.20 2 341.60 1

15 2 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ セントラルスポーツ
5253 B 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 70.40 1 70.40 1 339.35
626 C 10m 3.3 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 62.70 4 133.10 1
107 B 10m 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 66.00 1 199.10 1
307 C 10m 3.4 2.5 2.5 0.5 2.0 1.0 18.70 21 217.80 2 3.40
407 C 10m 3.2 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 70.40 1 288.20 1
207 C 10m 3.3 6.0 4.5 5.0 4.5 6.0 51.15 8 339.35 2 2.25

18 3 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 高崎健康福祉大学
107 B 10m 3.0 7.0 5.5 6.5 5.5 6.0 54.00 4 54.00 4 16.40 332.80

6243 D 10m 3.2 8.0 8.5 6.5 7.0 8.0 73.60 1 127.60 2 5.50
407 C 10m 3.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 33.60 16 161.20 5 37.90
305 C 5m 3.1 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 51.15 6 212.35 4 8.85
207 C 10m 3.3 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5 52.80 =5 265.15 3 23.05

5154 B 10m 3.3 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 67.65 1 332.80 3 8.80

3 4 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 51.15 6 51.15 6 19.25 307.95
107 B 10m 3.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 3 114.15 3 18.95
305 C 5m 3.1 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 35.65 14 149.80 7 49.30
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 54.40 3 204.20 5 17.00
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 44.55 10 248.75 4 39.45

5253 B 10m 3.2 5.5 7.0 5.5 6.5 6.5 59.20 3 307.95 4 33.65
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第54回　関東選手権飛込競技大会

採点詳細
男子  高飛込 決勝



開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 5 坂之上　卓 ｻｶﾉｳｴ　ｽｸﾞﾙ 鹿児島ダイビングクラブ
6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 64.00 2 64.00 2 6.40 295.25
105 B 7.5m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 10 110.80 4 22.30
405 B 10m 2.8 6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 53.20 6 164.00 2 35.10

5235 D 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 51.80 4 215.80 3 5.40
205 B 10m 2.9 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 30.45 16 246.25 6 41.95
305 C 10m 2.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 49.00 11 295.25 5 46.35

5 6 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 福山平成大学
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 48.00 =8 48.00 =8 22.40 291.90
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 6.0 6.5 5.5 46.20 12 94.20 10 38.90
626 C 10m 3.3 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 52.80 =7 147.00 8 52.10
207 C 10m 3.3 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 37.95 10 184.95 10 36.25
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 62.40 2 247.35 5 40.85

5237 D 10m 3.3 4.5 5.5 5.0 3.5 4.0 44.55 15 291.90 6 49.70

1 7 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
405 B 10m 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 11 46.20 11 24.20 287.10
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 8.0 64.50 2 110.70 5 22.40

5253 B 10m 3.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 52.80 =7 163.50 4 35.60
6243 D 10m 3.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 33.60 13 197.10 6 24.10
303 B 5m 2.4 5.0 3.5 5.0 5.0 3.5 32.40 15 229.50 10 58.70
205 B 5m 3.2 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 57.60 =4 287.10 7 54.50

16 8 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.5 7.0 6.0 7.0 37.05 16 37.05 16 33.35 279.65

6243 D 10m 3.2 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 44.80 13 81.85 13 51.25
107 B 10m 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 7.0 55.50 3 137.35 10 61.75

5253 B 10m 3.2 6.0 5.5 4.5 4.5 6.5 51.20 5 188.55 8 32.65
407 C 10m 3.2 3.5 4.5 5.5 4.5 4.0 41.60 =11 230.15 9 58.05
207 C 10m 3.3 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 49.50 10 279.65 8 61.95
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第54回　関東選手権飛込競技大会

採点詳細
男子  高飛込 決勝



開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

19 9 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 東邦高等学校
105 B 10m 2.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 43.70 12 43.70 12 26.70 275.00
205 B 10m 2.9 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 55.10 5 98.80 9 34.30
305 C 10m 2.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 43.40 9 142.20 9 56.90

5235 D 10m 2.8 5.0 4.0 5.5 6.0 5.5 44.80 8 187.00 9 34.20
6243 D 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 48.00 7 235.00 7 53.20
405 C 10m 2.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 40.00 16 275.00 9 66.60

6 10 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ
107 B 10m 3.0 5.0 6.0 5.5 4.5 6.0 49.50 7 49.50 7 20.90 274.75

6243 D 10m 3.2 3.5 2.5 4.0 4.0 3.0 33.60 18 83.10 12 50.00
305 C 10m 2.8 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 35.00 15 118.10 15 81.00

5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 49.30 7 167.40 12 53.80
205 C 7.5m 2.8 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 57.40 4 224.80 11 63.40
405 C 7.5m 2.7 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0 49.95 9 274.75 10 66.85

2 11 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 東京スイミングセンター
6243 D 10m 3.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 59.20 3 59.20 3 11.20 272.10
5233 D 5m 2.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 47.50 9 106.70 6 26.40
205 C 5m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 5 160.70 6 38.40
305 C 10m 2.8 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 30.80 =15 191.50 7 29.70
407 C 10m 3.2 5.0 4.0 6.0 4.0 3.5 41.60 =11 233.10 8 55.10
107 B 10m 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 39.00 17 272.10 11 69.50

9 12 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
107 B 10m 3.0 4.5 4.0 6.0 5.0 4.5 42.00 =13 42.00 =13 28.40 267.30
614 B 10m 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 30.00 19 72.00 17 61.10
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 54.60 4 126.60 11 72.50
205 B 10m 2.9 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 31.90 14 158.50 13 62.70
407 C 10m 3.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 52.80 =5 211.30 13 76.90

5235 D 10m 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 56.00 6 267.30 12 74.30
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開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 13 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 46.50 10 46.50 10 23.90 260.50
407 C 10m 3.2 4.0 5.0 2.5 3.5 3.5 35.20 17 81.70 14 51.40
614 B 10m 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 12 121.30 13 77.80
205 C 5m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 63.00 1 184.30 11 36.90
305 C 10m 2.8 3.5 4.5 3.5 3.0 3.5 29.40 18 213.70 12 74.50

5233 D 10m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 13 260.50 13 81.10

13 14 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木ダイビングクラブ
301 B 10m 1.9 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 35.15 18 35.15 18 35.25 249.70
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 3.5 43.50 14 78.65 15 54.45
407 C 10m 3.2 2.0 2.0 3.5 3.5 3.5 28.80 19 107.45 18 91.65

6243 D 10m 3.2 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 36.80 11 144.25 18 76.95
207 C 10m 3.3 4.0 5.5 6.0 4.5 4.5 47.85 8 192.10 15 96.10

5253 B 10m 3.2 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 57.60 =4 249.70 14 91.90

17 15 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ concent
5132 D 5m 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 36.30 17 36.30 17 34.10 240.85
203 B 5m 2.3 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 35.65 16 71.95 18 61.15
303 C 5m 2.1 7.5 6.5 6.0 6.0 7.0 40.95 11 112.90 16 86.20
612 B 7.5m 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 35.10 12 148.00 17 73.20
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 45.60 9 193.60 14 94.60
405 C 7.5m 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 47.25 12 240.85 15 100.75

4 16 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
107 C 10m 2.7 2.0 3.5 4.0 3.5 4.0 29.70 19 29.70 19 40.70 227.15

5152 B 10m 2.9 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 47.85 8 77.55 16 55.55
614 B 10m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 31.20 =17 108.75 17 90.35
305 C 10m 2.8 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 22.40 19 131.15 19 90.05
203 B 5m 2.3 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 41.40 13 172.55 17 115.65
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 54.60 7 227.15 16 114.45
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開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

20 17 二階堂　律 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾘﾂ concent
105 B 7.5m 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 51.60 5 51.60 5 18.80 214.80
405 C 7.5m 2.7 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 48.60 7 100.20 7 32.90
205 C 7.5m 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 25.20 20 125.40 12 73.70
301 B 7.5m 1.9 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 24.70 18 150.10 14 71.10
612 B 7.5m 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 17 179.80 16 108.40

5235 D 7.5m 2.8 5.0 3.0 3.5 4.0 5.5 35.00 18 214.80 17 126.80

7 18 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 日本体育大学
614 B 10m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 7.0 42.00 =13 42.00 =13 28.40 211.60
107 B 10m 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 28.50 20 70.50 19 62.60
407 C 10m 3.2 4.0 5.0 3.5 4.0 3.5 36.80 13 107.30 19 91.80

5253 B 10m 3.2 4.0 5.5 5.0 4.0 3.5 41.60 9 148.90 16 72.30
207 C 10m 3.3 2.0 1.5 1.5 2.0 1.5 16.50 21 165.40 19 122.80
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 46.20 14 211.60 18 130.00

21 19 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ
612 B 7.5m 1.8 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 27.00 20 27.00 20 43.40 188.65
105 B 7.5m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0 36.00 15 63.00 20 70.10
205 C 7.5m 2.8 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 42.00 10 105.00 20 94.10
305 C 7.5m 2.9 2.5 2.0 2.0 3.0 2.0 18.85 20 123.85 20 97.35
405 C 7.5m 2.7 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 36.45 14 160.30 20 127.90

5132 D 7.5m 2.1 5.0 3.5 4.0 4.5 5.5 28.35 19 188.65 19 152.95

14 20 松原　旭稀 ﾏﾂﾊﾞﾗ　ｱｻｷ 日本経済大学
105 B 7.5m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 40.80 15 40.80 15 29.60 177.60

5152 B 10m 2.9 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 46.40 11 87.20 11 45.90
614 B 10m 2.4 4.5 5.0 4.5 4.0 3.5 31.20 =17 118.40 14 80.70
405 B 10m 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 30.80 =15 149.20 15 72.00
305 C 10m 2.8 2.0 2.5 1.5 1.5 2.5 16.80 20 166.00 18 122.20
205 B 10m 2.9 1.5 1.5 1.0 1.0 2.0 11.60 21 177.60 20 164.00
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開催日　2025/07/13
開始時間13：40 Referee 笠井　学 Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 坂井　由稀那 2 坂井　弘靖
制限選択飛回数 0回 3 坂井　由美子
自由選択飛回数 6回 Operator 島田　貴明 4 伊熊　千香子
難易率合計 0.0以内 5 金戸　恵太
気　温 31.0℃ Rec Cheif 能町　悠嗣
水　温 31.1℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 21 伊藤　匠洋 ｲﾄｳ　ﾀｸﾐ 郡山ダイビングクラブ
612 B 7.5m 1.8 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0 2.0 10.80 21 10.80 21 59.60 124.85

5231 D 7.5m 2.0 3.5 2.5 3.5 3.5 4.0 21.00 21 31.80 21 101.30
103 B 7.5m 1.6 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 18.40 21 50.20 21 148.90
403 B 7.5m 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 25.20 17 75.40 21 145.80
203 B 5m 2.3 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 25.30 19 100.70 21 187.50
303 C 5m 2.1 3.5 4.0 4.0 5.0 3.5 24.15 20 124.85 21 216.75
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